PAGE  
9

                                                                                     Zał.Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2008 

                                                                                         Wójta Gminy Rytwiany

                                                                                      z dnia 19 marca 2008 roku
                                                Budżet Gminy Rytwiany na rok 2008  

                                                Układ wykonawczy wydatki

	                   Treść
	Rozdział
	    §
	Wydatki kwota zł
	      Uwagi


	010 Rolnictwo i łowiectwo

izby rolnicze

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

pozostała działalność
wydatki inwestycyjne jednost.budże

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektr.gaz i wodę

dostarczanie wody
dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

600 Transport i łączność

drogi publiczne powiatowe

dotacja cel.na pomoc finansową udz.miedzy jst na dofin.wł.zad.inwest

drogi publiczne gminne

zakup mater.i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwest jedn. budżet.

Usuwanie skutków klęsk żywioł.

Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

gosp.gruntami i nieruchomościami

zakup mater.i wyposażenia

zakup energii

zakup usług pozostałych

710 Działalność usługowa

pozostała działalność
dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

750 Administracja publiczna

urzędy wojewódzkie
wynagrodzenie osobowe pracownik.

Składki na ubezp. społeczne

Składki na fundusz pracy

rady gmin

Diety dla radnych

urzędy gmin

dotacja celowa przekazana dla pow.

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup świadczeń zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci intern

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko. telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko.

telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpis na zakł.fund.św.socjalny

Szkolenia pracowników

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządz.ksero

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Promocja jednostek samorządu t.

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wyd.osob. niezal.do wynagrodz.

Różne wydatki na rzecz osób fizyczn.

Wynagrodzenia osobowe pracown.

Dodatkowe wynagrodz. roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

urzędy naczel.organow władzy państw.,kontroli i ochrony prawa
składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

ochotnicze straże pożarne
wynagrodzenie bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

różne opłaty i składki

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zarządzanie kryzysowe

rezerwy

756 Dochody od osóbprawnych,od osób fizycznych i innych jedn.nie posiad.osob.praw. oraz wydatki związane z ich poborem

pobór podatków i opłat

wynagrodzenie agencyjno prowizyjne
składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

757 Obsługa długu publicznego

obsługa kredytów pod.krajowych

rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

758 Różne rozliczenia

rezerwy ogólne i celowe

rezerwy

801 Oświata i wychowanie

szkoły podstawowe.
wydatki osobowe nie zalicz do wyn

stypendia dla uczniów

wynagrodzenia osobowe pracown.

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy naukowych

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

opłata za dostęp  do Internetu

opłata z tyt. zak.usł. telek.komórk.

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpis na zakładowy fund.św.socjal.

szkolenia pracowników

zakup mater.papiern. do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograf.

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji

wydatki na inwestycje jedn.budżet.

oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń

wynagrodz.osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy naukowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

odpis na zakład. Fund.świadcz.socj.

przedszkola

wydatki osob. niezalicz.do wynagr.

Wynagrodzenie osobowe pracown.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpis na zakł.fund. świadcz.socjal.

Zakup mater.papier do sprzetu drukarskiego w tym progr.i licencji

Gimnazja

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publiczn.jedn.systemu oświaty prowadz.przez osobę prawna inna niż jednostka samorządu terytorial.

Wydatki osob.niezalicz.do wynagr.

Wynagr.osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezp. społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukow.książki

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usł. dost. do internetu

Podróże służbowe krajowe

Odpis na zakł.fund.św.socjalny

Szkolenia pracowników

Zakup mater.papiern.do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograf.

Dowóz dzieci do szkół

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.

Dotacja podmiotowa z budż.
Zakup usług pozostałych

Doskonal.i dokształcanie nauczyc.

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

szkolenia pracowników

pozostała działalność

odpis na zakl.fund.św.socjalny

851 Ochrona zdrowia

zwalczanie narkomanii

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia bezosobowe

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

szkolenia pracowników

852 Pomoc społeczna
domy pomocy społecznej

zakup usług przez j.s.t.od innych jednostek samorządu terytorialnego

świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.społecz.emeryt.i rentowe z ubezpieczenia społecznego za osoby otrz.świadcz.pielęgnacyjne

świadczenia społeczne

wynagrodz.osobowe pracownikow

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

szkolenia pracowników

zakup materiałów papierniczych
zakup akcesoria komputerowych

składki na ubezpieczenie zdrowot. opłacane za osoby pob.świadczen z pomocy społeczn.oraz niekt.św.r

składki na ubezpieczenia zdrowotne

zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczn.

Świadczenia społeczne

dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

ośrodki pomocy społecznej

wynagrodzenie osobowe pracown.

dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki  na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

opłata z tyt. zak. usług telek. Telef.komórkowej

podróże służbowe krajowe

odpis na zakl.fund.świadcz.socjalny

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wynagrodzenie osob.pracowników

dodatkowe wynagrdzenie roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

podróże służbowe krajowe

odpis na zakł.fund.św.socjalny

pozostała działalność

świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychow.

świetlice

wydatki osob.niezalicz.do wynagr.

wynagrodzenia osobowe pracow.
dodatkowe wynagrodzenie roczne

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy naukowych,książki

zakup usług remontowych

zakup usług zdrowotnych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

odpis na zakładowy fundusz św.socj

zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kse

dokształcanie i doskonal.nauczyc.

zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

gospodarka ściekowa i ochr.wód

wydatki na inwestycje jedn.budżet.

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane ze środków Funduszu Spójności

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych współfinansowanie ze środków  FS udział własny

gospodarka odpadami

różne opłaty i składki

wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek
oczyszczanie miast i wsi

dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

oświetlenie ulic,placów dróg

zakup energii

zakup usług remontowych

pozostała działalność

zakup usług pozostałych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizow.na podstaw.porozmień

Wydatki inwestycyjne jedm\n.budż.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury

Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych

biblioteki
dotacja podmiotowa dla samorządo-

wej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna i sport

zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realiz.stowarzys

Razem

	01030

01095

40002

60014

60016

60078

70005

71095

75011

75022

75023

75075

75095

75101

75412

75421

75647

75705

75818

80101

80103

80104

80110

80113

80146

80195

85153

85154

85202

85212

85213

85214

85215

85219

85228

85295

85401

85446

90001

90002

90003

90015

90095

92109
92116

92605


	2850

6050

2650

6300

4210

4300

6050

4270

4210

4260

4300

2650

4010

4110

4120

3030

2320

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4700

4740

4750

6060

4210

4300

3020

3030

4010

4040

4110

4120

4110

4120

4170

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4430

6050

4810

4100

4110

4120

4210

8010

4810

3020

3240

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4410

4430

4440

4700

4740

4750

6050

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4300

4410

4440

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4410

4440

4740

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4350

4410

4440

4700

4740

2310 2580

4300

4300

4410

4700

4440

4170

4210

4300

3030

4170

4210

4300

4410

4700

4330

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4700
4740
4750

4130

3110

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4410

4440

4010

4040

4110

4120

4210

4410

4440

3110

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4270

4280

4300

4410

4440

4740

4300

6050

6058
6059
4430

6010

2650

4260

4270

4300

2320

6050
6050

2480

2820

	      54 500
4 500

4 500

50 000

50 000

25 000

25 000

25 000

1 140 000
368 750

368 750
661 250

45 000

85 000

531 250

110 000

110 000

83 000
83 000

3 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40000

1 995 131

55 030

46 814

7 069

1 147

93 000

93 000

1 681 333
2 000

984 852

72 599

165 330

26 878

25 000

98 000

39 000

60 000

2 500

75 000

4 000

10 000

12 000

14 000

6 500

30 674

13 000

8 000

6 000

26 000

95 000

7 000

88 000

70 768

200

21 600

37 600

3 920

6 430

1 018

1 058

1 058
136

23

899

398 251

397 046

29 500

27 000

12 000

45 000

2 000

18 000

16 500

247 046

1 205

1 205

23 200

23 200

20 000

2 400

300

500

76 500
76 500
76 500
50 000

50 000

50 000

6 654 761
4 209 581
129 443
5 700
2 059 592
135 887
362 169
57 882
36 672
75 900
30 500
161 700
23 000
2 800
73 400
1 500

3 000

7 000
13 700
105 857
5 500
10 500
4 000
903 879

270 621
12 321
188 865
12 666
33 192
4 989
5 500
2 600
150
500

300
9 538
354 783
12 824
221 360
13 009
39 141
6 042
22 000
6 500
800
6 745

500

7 000

3 100
14 762
1 000
1 508 875
338 119
50 844
782 200
51 680
134 443
21 718
25 000
10 000
25 000
1 000

17 000

3 000

3 000

41 871
1 000
3 000

242 800
14 000
1 800
227 000
29 736
17 508
8 800
3 428

38 365
38 365
66 000

20 000
5 000

5 000
10 000

46 000
5 500

13 000

13 000

13 000

800

700

2 745 289
85 000
85 000
2 170 149
2 105 045
39 754
6 798
974
6 500
7 500
1 000

1 000

800
778
10 179
10 179
207 106
207 106
2 000

2 000

150 026
111 432
10 733
18 447
2 994
858
1 056
380

500
3 626
50 643
35 544
2 888
5 804
942
734
2 918
1 813
70 186
70 186
437 810
434 870
14 729
311 944
16 129
53 400
8 502
8 500
2 500
2 000

500

200

700

14 766
1 000
2 940
2 940
6 821 359
6 355 109
1 278 049
4 243 319
833 741
20 000
14 000
6 000

130 000
130 000
275 000
225 000
50 000

41 250
32 000
1 250

8 000
169 270
30 000
30 000

139 270
139 270
51 000

51 000

51 000

20 832 129
13 128 882
	Budowa wodociągu Szczeka- Strzegom

Udział własny

Remont dachu OSP 

Rytwiany

OSP

Kłoda 247 046 zł

Budowa sali Sportowej  Sichów D.

240 926 UG

85 000
40 000 UG

40 000

2 000 UG

2 000

47 900 UG
26 026 UG

18 216
1 457
2 971
482
294
  1 700
906
40 000 UG

40 000

Sanitacja  rzeki Czarna Staszowska kanalizacja wsi Rytwiany, Kłoda,Szczeka, Niedziałki

Rzędów

Zakup udziałów 

Lokalny system ostrzeżeń powodziowych
Opracowanie dokumentacji
Opracowanie dokumentacji



	
	
	
	
	


